HORARIOS PROGRAMADOS

NOVA=4 L Linha: 28 Maria Teresa

Tabela Horaria Especial

Faixa
Horaria Maria Teresa Estacdo Livre
06:00 06:00 06:35
07:15 07:50
08:30
09:45 09:05
10:20
11:30
12:10
13:00 13:45
14:35
15:20
16:40
17:25
18:15
19:50 19:00
21:00

Horarios programados podendo sofrer alteracées por motivos técnicos, trafego ou
variacoes climaticas!



